

CYR ApS

Alleen 29, 1
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2018

Jesper Storegaard Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CYR ApS Alleen 29, 1 4180 Sorø Telefonnummer: 70201110 e-mailadresse: info@cyr.dk CVR-nr: 33947259 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Nykredit Korsgade 4 4200 Slagelse
Revisor	Karsten Andersen Registreret Revisionsvirksomhed Thorsvej 6 2800 Kgs. Lyngby DK Danmark CVR-nr: 34274657 P-enhed: 1017910147

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg og formidling af IT-udstyr og -løsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -21.930, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 980.621, og en egenkapital på kr. 578.423.

Resultat anses ikke for tilfredsstillende og det forventes at selskabet får et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		516.852	685.280
Personaleomkostninger	1	-534.922	-491.016
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-2.558
Resultat af ordinær primær drift		-18.070	191.706
Øvrige finansielle omkostninger		-3.860	-8.050
Ordinært resultat før skat		-21.930	183.656
Skat af årets resultat	2	0	-42.163
Årets resultat		-21.930	141.493
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-21.930	141.493
I alt		-21.930	141.493

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Deposita		9.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.000	18.000
Anlægsaktiver i alt		9.000	18.000
Fremstillede varer og handelsvarer		181.554	273.600
Varebeholdninger i alt		181.554	273.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		407.115	278.226
Andre tilgodehavender		3.000	3.000
Tilgodehavender i alt		410.115	281.226
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	15.708
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	15.708
Likvide beholdninger		379.952	399.005
Omsætningsaktiver i alt		971.621	969.539
Aktiver i alt		980.621	987.539

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		498.423	520.353
Egenkapital i alt		578.423	600.353
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.094	146.396
Skyldig selskabsskat		23.975	23.975
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		244.715	214.092
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.414	2.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		402.198	387.186
Gældsforpligtelser i alt		402.198	387.186
Passiver i alt		980.621	987.539

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	519.969	478.970
Andre omkostninger til social sikring	8.957	4.928
Andre personaleudgifter	5.996	7.118
	<u>534.922</u>	<u>491.016</u>

Der har i regnskabsåret i gennemsnit været to fuldtidsansatte mod to sidste år.

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
		kr.
Aktuel skat	<u>0</u>	<u>42.163</u>
	<u>0</u>	<u>42.163</u>